证券代码：603103        证券简称：横店影视        公告编号：2019-047

横店影视股份有限公司

关于投资设立横店影视文化产业股权投资基金

暨关联交易的进展公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、设立产业基金暨关联交易概述

横店影视股份有限公司（以下简称“公司”）与横店资本管理有限公司（以

下简称“横店资本”）于 2019年 6月 4日签署了《东阳市横店影视文化产业投资

基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》共同投资设立东阳市横店影视文化产业投

资基金合伙企业（有限合伙）。横店资本为该基金普通合伙人和执行事务合伙人、

基金管理人，基金募集总规模为 10 亿元，首期认缴 1.5 亿元。其中横店资本作

为普通合伙人、执行事务合伙人和基金管理人拟出资 150万元，公司作为有限合

伙人拟出资 14,850万元。

该事项已经公司第二届董事会第六次会议及2019年第一次临时股东大会审

议通过，具体内容详见公司在上海交易所网站（www.see.com.cn)披露的公告（公

告编号：2019-027、031）。

二、基金设立进展情况

（一）工商注册登记情况

2019 年 6月 6日，东阳市横店影视文化产业投资基金合伙企业（有限合伙）

已完成工商注册登记手续，并取得东阳市市场监督管理局核发的营业执照，基本

信息如下：

企业名称：东阳市横店影视文化产业投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330783MA2EA26M1R

类型：有限合伙企业

成立日期：2019 年 06月 06日

合伙期限：2019 年 06月 06日—2026年 06月 05日

主要经营场所：浙江省金华市东阳市浙江横店影视产业实验区商务楼（自主

申报）

执行事务合伙人：横店资本管理有限公司（委托代表：周凯旋）

经营范围：股权投资；影视文化项目投资（以上未经金融等行业监管部门批

准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

    （二）基金备案情况

公司于 2019年 9月 27日收到基金管理人横店资本通知，东阳市横店影视文

化产业投资基金合伙企业（有限合伙）已按照《证券投资基金法》、《私募投资

基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求在中国证券投资基金业协会完成备案

手续，并取得了《私募投资基金备案证明》，具体信息如下：

基金名称：东阳市横店影视文化产业投资基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：横店资本管理有限公司

备案日期：2019 年 9月 27日

备案编码：SGT118

（三）认缴出资情况

截至本公告日，公司根据基金管理人的出资通知，已认缴资金 3,207 万元，

横店资本已认缴出资 33万元。

三、投资设立产业基金暨关联交易的目的和影响

本次参与设立产业股权投资基金符合公司发展战略，通过专业化管理和市场

化运作，有助于优化产业结构和业务布局，对公司未来可持续发展产生积极影响。

公司本次投资使用自有资金，不影响公司正常的生产经营活动，不会对公司财务

及经营状况产生重大不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。公司设

立产业股权基金预计不会对公司本年度经营业绩、生产经营活动产生重大影响；

但是通过借鉴合作方的投资并购经验，可为公司的资本运作提供丰富的经验，未

来将有助于公司成功并购优质企业，为公司持续、快速、稳定发展提供保障。

四、风险提示

（一）本基金存在找不到合适标的项目的风险，存在因宏观经济、行业周期、

投资标的公司经营管理的变化等因素影响，导致基金项目无法退出及基金不能实

现预期收益的风险等。在基金的投资及运作过程中，本公司将按照有关法律法规

要求，严格风险管控，切实降低和规避投资风险，尽力维护公司投资资金的安全。

（二）本基金具有投资周期长、流动性低等特点，相关投资将面临较长的投

资回收期。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。公司董事会将根据合作事项的进

展情况，及时履行信息披露义务。

五、备查文件

（一）东阳市横店影视文化产业投资基金合伙企业（有限合伙）营业执照；

（二）东阳市横店影视文化产业投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议；

（三）私募投资基金备案证明。

特此公告。

横店影视股份有限公司董事会

 2019年 9月 30日